
José Geraid 
P rés 

a Junior 

Brasília, 11 de agosto de 2009. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 542/2009 

Designa membros do Conselho de 

Ensino, Pesquisa e Extensão para 

compor o Conselho Universitário 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 451,3  Reunião, 

realizada em 10/9/2009, 

RESOLVE: 

Designar os Conselheiros Ivan Marques de Toledo Camargo, Nigei John 

Edward Pitt, Raul Pietricovsky Cardoso, Andrea Queiroz Maranhão e Isabella Guimarães, 

na função de membros titulares; Fernando Jorge Rodrigues Neves, Michelangelo Giotto 

Santoro Trigueiro, Soraia Maria Silva, Elmira Luzia Meio Simeão e Cristiane Roscoe 

Bessa na função de Membros Suplentes, para compor o Conselho Universitário na 

condição de Representantes do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a partir desta 

data. 

C/cópa: GRENRT!SOC!FT/I B/ICS!DCE!l L/I DA/FACE/I E/SCA 
EA/LVR 


